TERMO DE CONTRATO Nº 091/2007/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: ANTONIO CÉSAR MORANT BRAID e MARIA CAROLINA
FACCHINETTI  LEONE
CPFs: 345.772.385-00 e 110.731.875-00

OBJETO: Contratação  de 02  (dois) Peritos Criminais Oficiais

VALOR CONTRATADO: R$ 21.666,00

VIGÊNCIA: 12 (doze meses) meses, com início em 20/12/2007 e término em 20/12/2008